INDICAÇÃO Nº 100/2008

Senhor Presidente,

Solicita providências urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, que seja feita a operação tapa buracos e o nivelamento ao longo da Rua Maria Luiza Rodrigues no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores afirmam que a mesma tem causado grandes transtornos e prejuízos, pelos inúmeros buracos ao longo da via.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2008.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE